

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TLPR350

Stavba: Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

KSO: 801 47

CC-CZ: 12721

Místo: Teplice

Datum: 7.3.2019

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

IČ: 04124863

DIČ: CZ04124863

Projektant:

TL Projekt

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

7 993 891,40

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 993 891,40	1 678 717,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 672 608,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TLPR350

Stavba: Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 993 891,40	9 672 608,60	
01	Oprava a nátěr fasády objektu	5 599 190,95	6 775 021,05	STA
02	Výměna střešní krytiny na kostelní věži	1 539 427,50	1 862 707,30	STA
03	Restaurování kamenných prvků	660 300,00	798 963,00	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	194 972,95	235 917,35	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

01 - Oprava a nátěr fasády objektu

KSO: 801 47

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Projektant:

TL Projekt

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ: 12721

Datum: 07.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 04124863

DIČ: CZ04124863

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 599 190,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 599 190,95	21,00%	1 175 830,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 775 021,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

01 - Oprava a nátěr fasády objektu

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 599 190,95

HSV - Práce a dodávky HSV

3 447 201,21

62 - Úprava povrchů vnější

1 643 576,53

94 - Lešení a stavební výtahy

1 333 416,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

65 075,00

96 - Bourání konstrukcí

338 723,18

99 - Přesun hmot

66 410,50

PSV - Práce a dodávky PSV

2 151 989,74

764 - Konstrukce klempířské

396 074,60

766 - Konstrukce truhlářské

636 532,00

767 - Konstrukce zámečnické

187 607,52

783 - Dokončovací práce - nátěry

802 275,62

7H - Bleskosvod

129 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

01 - Oprava a nátěr fasády objektu

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 599 190,95

D HSV Práce a dodávky HSV

3 447 201,21

D 62 Úprava povrchů vnější

1 643 576,53

1	K	62-pruzk	Průzkum stavu jednotlivých konstrukcí obvodového pláště vč.jednotlivých konstrukčních prvků (zjištění závad majících vliv na stabilitu objektu, stav omítek) a označení narušených ploch	kmpl	1,000	59 000,00	59 000,00	
2	K	629995101.01	Očištění vnějších ploch vodou	m2	1 912,232	55,00	105 172,76	

PP	Očištění vnějších ploch vodou	
VV	plocha (P1a) (hladké plochy bez ozdob apod.)	
VV	pohledy ze zahrady (výkres N-1)	
VV	4,42*(13,10-1,05-1,20) "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem	47,957
VV	1,50*1,20/2	0,900
VV	"výplně otvorů" -16,70	-16,700
VV	"ostění otvorů" +1,50	1,500
VV	"podokenní římsa" 1,00	1,000
VV	(1,12*2+1,20)*8,80 +1,12*3,30/2*2	33,968
VV	(0,80+1,00/2*2)*2,80	5,040
VV	"římsa pod fiálou" 1,90	1,900
VV	4,96*(13,00-1,00-1,20) "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem	53,568
VV	"výplně otvorů" -12,00	-12,000
VV	"podokenní římsa" +1,00	1,000
VV	(1,24+1,20+1,32)*8,80 +1,24*3,30/2	35,134
VV	1,32*3,30/2	2,178
VV	(0,80+1,20/2*2)*2,80	5,600
VV	"římsa pod fiálou" 1,90	1,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			5,04*(13,10-1,00-1,20) "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem		54,936			
			1,36*8,90		12,104			
			1,36*3,30/2		2,244			
			1,20*2,80/2		1,680			
			"římsa pod fiálou" 1,90		1,900			
			"schodišťové zábradlí" 9,00		9,000			
			kostelní věž					
			2,60*8*(28,22-13,33-1,20) "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem		284,752			
			"ostění v ploše" 220,00*0,10		22,000			
			"výplně otvorů" -10,00		-10,000			
			"ostění otvorů" +18,00		18,000			
			kaple - pohledy z náměstí (výkres N-4)					
			"štít-zadní část (u střešní krytiny)" 13,00		13,000			
	P1a		Mezisoučet (P1a)		572,561			
			plocha (P1b) (imitace obkladu ve vazbě s přesahy)					
			pohledy ze zahrady (výkres N-1)					
			(1,20+1,05)*8,90		20,025			
			1,05*3,30/2		1,733			
			(0,80+1,00/2)*2,80		3,640			
			4,88*(13,10-0,95-1,20) "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem		53,436			
			"výplně otvorů" -12,00		-12,000			
			"podokenní římsa" +1,00		1,000			
			kostelní věž - pohledy ze zahrady (výkres N-2)					
			5,37*(13,10-1,10-1,20) "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem		57,996			
			"schodiště (bez zábradlí)" 6,00		6,000			
			"výplně otvorů" -2,00		-2,000			
			"ostění otvorů" +10,00		10,000			
			"římsa" 1,50		1,500			
			kaple - pohledy z náměstí (výkres N-4)					
			(1,65+1,20+1,40)*(13,10-0,46)		53,720			
			"římsy" 1,90+1,00		2,900			
			10,89*(13,10-0,46)		137,650			
			"výplně otvorů" -18,00		-18,000			
			"vstupní portál" 10,00		10,000			
			"štít" 9,00*6,00/2 "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem		27,000			
			kostelní věž a kaple - pohled z náměstí (výkres N-3)					
			6,92*(13,10+0,40-1,20) "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem		85,116			
			5,67*(8,30-0,46)		44,453			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,20*(13,10+0,09-1,20) "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem		62,348			
	VV		4,00*3,00/2		6,000			
	VV		5,29*(13,10-0,46-1,20) "odečtena část u střešní římsy s hrotitým obloučkových vlysem		60,518			
	VV		"pilíře" 10,00		10,000			
	VV		"výplně otvorů" -23,00		-23,000			
	VV		"římsy" 8,50		8,500			
	VV	P1b	Mezisoučet P1b		608,535			
	VV		plocha (P1c) (plochy s hrotitým obloučkových vlysem u střešních říms, fiály)					
	VV		pohledy ze zahrady (výkres N-1)					
	VV		"plochy s hrotitým obloučkových vlysem u střešních říms"		39,024			
	VV		(6,80+4,96+5,04+4,88)*1,20*1,5					
	VV		"+římsa" (6,80+4,96+5,04+4,88)*0,60		13,008			
	VV		"fiály F1,F2,F3 vč.říms" 0,70*4*3,20*3*1,2		32,256			
	VV		kostelní věž - pohledy ze zahrady (výkres N-2)					
	VV		"plochy s hrotitým obloučkových vlysem u střešních říms (+13,33)" 5,37*1,20*1,5		9,666			
	VV		"+římsa" 5,37*0,60		3,222			
	VV		"fiály F4,F5" 0,70*4*3,60*2*1,2		24,192			
	VV		kostelní věž a kaple - pohled z náměstí (výkres N-3)					
	VV		"plochy s hrotitým obloučkových vlysem u střešních říms (+13,33)"		41,544			
	VV		(6,92+5,67+5,20+5,29)*1,20*1,5					
	VV		"+římsa" (6,92+5,67+5,20+5,29)*0,60		13,848			
	VV		"fiály F6,F7 (+13,33)" 0,70*4*3,60*2*1,2		24,192			
	VV		"fiály F8,F9,F10,F11 (+2,65)" 0,50*4*3,50*4*1,2		33,600			
	VV		kaple - pohledy z náměstí (výkres N-4)					
	VV		"plochy s hrotitým obloučkových vlysem u střešních říms (+13,33)" 10,89*1,20*1,5		19,602			
	VV		"+římsa" 10,89*0,60		6,534			
	VV		"štít vč.říms a bočních ploch" (30,00)*1,5		45,000			
	VV		"fiály F13,F15" 0,50*4*2,80*2*1,2		13,440			
	VV		"část nad vstupem" 25,00		25,000			
	VV		kostelní věž (výkresy N-2, N-3)					
	VV		"plochy s hrotitým obloučkových vlysem u střešních říms (+28,62)" (2,60*8)*1,20*1,5		37,440			
	VV		"+římsa" (2,60*8)*0,60*1,1		13,728			
	VV		"fiály V1-V8" 0,40*4*2,00*8*1,2		30,720			
	VV	P1c	Mezisoučet P1c		426,016			
	VV		plocha (P2a) (plochy namáhané dešťovou vodou - s omítkou)					
	VV		pohledy ze zahrady (výkres N-1)					
	VV		"římsy" (1,20+1,20+1,20)*0,40		1,440			
	VV		"pilíře" (1,20*3,50-0,80*2,80)*3		5,880			
	VV		kostelní věž - pohledy ze zahrady (výkres N-2)					
	VV		"římsa" (5,40+0,70*2)*0,20		1,360			
	VV		kostelní věž a kaple - pohled z náměstí (výkres N-3)					
	VV		"římsy" 46,00*0,20		9,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nadokenní římsy" 2,00		2,000			
	VV		kaple - pohledy z náměstí (výkres N-4)					
	VV		"pilíř" 1,20*3,50-0,80*2,80		1,960			
	VV		"+římsy" (1,20+1,20+1,40)*(0,20+0,40)		2,280			
	VV		"římsy" 7,00		7,000			
	VV		"ostatní plochy" 11,00		11,000			
	VV	P2a	Mezisoučet P2a		42,120			
	VV		plocha (P2b) (plochy namáhané dešťovou vodou - umělý kámen)					
	VV		pohledy ze zahrady (výkres N-1)					
	VV		"fiály F1,F2,F3" (5,00)*3		15,000			
	VV		"vrchní strana zábradlí" 2,00		2,000			
	VV		kostelní věž - pohledy ze zahrady (výkres N-2)					
	VV		"fiály F4,F5" (5,00)*2		10,000			
	VV		kostelní věž a kaple - pohled z náměstí (výkres N-3)					
	VV		"fiály F6,F7" (5,00)*2		10,000			
	VV		"fiály F8-F11" (2,50)*4		10,000			
	VV		"věž-fiály V1-V8" 3,50*8		28,000			
	VV		"sokl (-0,400)" 9,00		9,000			
	VV		kaple - pohledy z náměstí (výkres N-4)					
	VV		"fiála F12" (5,00)*1		5,000			
	VV		"fiály F13,F15" (2,50)*2		5,000			
	VV	P2b	Mezisoučet		94,000			
	VV		plocha (P3) (ostění profilované)					
	VV		pohledy ze zahrady (výkres N-1)					
	VV		13,00*3		39,000			
	VV		kostelní věž a kaple - pohled z náměstí (výkres N-3)					
	VV		35,00		35,000			
	VV		kaple - pohledy z náměstí (výkres N-4)					
	VV		30,00		30,000			
	VV	P3	Mezisoučet		104,000			
	VV		plocha (P4) (sokl)					
	VV		65,00		65,000			
	VV	P4	Mezisoučet		65,000			
	VV		Součet		1 912,232			
3	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 50 %	m2	1 912,232	175,00	334 640,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %					
	VV		"plocha (P1a)" P1a		572,561			
	VV		"plocha (P1b)" P1b		608,535			
	VV		"plocha (P1c)" P1c		426,016			
	VV		"plocha (P2a)" P2a		42,120			
	VV		"plocha (P2b)" P2b		94,000			
	VV		"plocha (P3)" P3		104,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"plocha (P4)" P4		65,000			
	VV		Součet		1 912,232			
4	K	622325213.P1a	Oprava vnější vápenné štukové omítky - hladké plochy bez ozdob apod. (dodávka+montáž)	m2	339,841	490,00	166 522,09	
	PP		Oprava vnější vápenné štukové omítky - hladké plochy bez ozdob apod. (dodávka+montáž)					
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- podhoz z vápenocementové malty					
	VV		- jádrová omítka ve složení:					
	VV		3 díly vzdušného vápna					
	VV		1 díl hydraulické složky (trassové vápno)					
	VV		6 dílů písku					
	VV		- štuková omítka					
	VV		10% hydraulické složky (trassové vápno)					
	VV		(dodávka+montáž)					
	VV		"plocha (P1a)" P1a		572,561			
	VV		"plocha (P2a)" P2a		42,120			
	VV		"plocha (P4)" P4		65,000			
	VV		(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
	VV	omítka_a	Mezisoučet		679,681			
	VV		Jedná se o opravu omítek v rozsahu cca 50% z celkové plochy:					
	VV		omítka_a *0,50		339,841			
5	K	622325406.P1b	Oprava vnější vápenné štukové omítky - plochy s imitací obkladu ve vazbě s přesahy (dodávka+montáž)	m2	304,268	860,00	261 670,48	
	PP		Oprava vnější vápenné štukové omítky - plochy s imitací obkladu ve vazbě s přesahy (dodávka+montáž)					
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- podhoz z vápenocementové malty					
	VV		- jádrová omítka ve složení:					
	VV		3 díly vzdušného vápna					
	VV		1 díl hydraulické složky (trassové vápno)					
	VV		6 dílů písku					
	VV		- štuková omítka					
	VV		10% hydraulické složky (trassové vápno)					
	VV		(dodávka+montáž)					
	VV		"plocha (P1b)" P1b		608,535			
	VV		(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
	VV	omítka_b	Mezisoučet		608,535			
	VV		Jedná se o opravu omítek v rozsahu cca 50% z celkové plochy:					
	VV		omítka_b *0,50		304,268			
6	K	622325606.P1c	Oprava vnější vápenné štukové omítky - plochy s hrotitým obloučkových vlysem u střešních říms, fiály (dodávka+montáž)	m2	213,008	1 950,00	415 365,60	
	PP		Oprava vnější vápenné štukové omítky - plochy s hrotitým obloučkových vlysem u střešních říms, fiály (dodávka+montáž)					
	VV		V ceně započteno:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			- podhoz z vápenocementové malty					
			- jádrová omítka ve složení:					
			3 díly vzdušného vápna					
			1 díl hydraulické složky (trassové vápno)					
			6 dílů písku					
			- štuková omítka					
			10% hydraulické složky (trassové vápno)					
			(dodávka+montáž)					
			"plocha (P1c)" P1c		426,016			
			(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
	omítka_c		Mezisoučet		426,016			
			Jedná se o opravu omítek v rozsahu cca 50% z celkové plochy:					
			omítka_c *0,50		213,008			
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	47,000	240,00	11 280,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		"plocha (P2b)" P2b		94,000			
	VV		(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
	VV		Jedná se o opravu omítek v rozsahu cca 50% z celkové plochy:					
	VV		P2b *0,50		47,000			
8	K	622311190	Doplnění chybějících částí z umělého kamene stejné struktury a barevnosti jako je stávající (dodávka+montáž)	m2	47,000	1 750,00	82 250,00	
	PP		Doplnění chybějících částí z umělého kamene stejné struktury a barevnosti jako je stávající (dodávka+montáž)					
	VV		"plocha (P2b)" P2b		94,000			
	VV		(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
	VV		Jedná se o opravu omítek v rozsahu cca 50% z celkové plochy:					
	VV		P2b *0,50		47,000			
9	K	622311192	Doplnění chybějících částí ozdobných prvků z vápenné malty pevnostní třídy M15 na bázi hydraulického vápna, určené pro opravy dekorativních prvků na fasádě (dodávka+montáž)	m2	104,000	1 950,00	202 800,00	
	PP		Doplnění chybějících částí ozdobných prvků z vápenné malty pevnostní třídy M15 na bázi hydraulického vápna, určené pro opravy dekorativních prvků na fasádě (dodávka+montáž)					
	VV		"plocha (P3)" P3		104,000			
	VV		(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
10	K	985231112.01	Spárování zdiva maltou hl.do 20mm (dodávka+montáž)	m2	5,000	850,00	4 250,00	
	PP		Spárování zdiva maltou hl.do 20mm (dodávka+montáž)					
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- malta ve složení:					
	VV		3 díly vzdušného vápna					
	VV		1 díl hydraulické složky (trassové vápno)					
	VV		6 dílů písku					
	VV		(dodávka+montáž)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		plocha (P5)					
	VV		"schodiště-vstup do kostel.věže ze zahrady" 5,00		5,000			
11	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	125,00	625,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	D	94	Lešení a stavební výtahy				1 333 416,00	
12	K	941121113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	2 088,000	85,00	177 480,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m					
	VV		pohledy ze zahrady (výkres N-1)					
	VV		465,00		465,000			
	VV		kostelní věž - pohledy ze zahrady (výkres N-2)					
	VV		65,00		65,000			
	VV		kostelní věž a kaple - pohled z náměstí (výkres N-3)					
	VV		385,00		385,000			
	VV		kaple - pohledy z náměstí (výkres N-4)					
	VV		423,00		423,000			
	VV		kostelní věž					
	VV		750,00		750,000			
	VV		Součet		2 088,000			
13	K	941121213	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití	m2	438 480,000	1,60	701 568,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113					
	VV		2088,00*210		438 480,000			
14	K	941121813	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	2 088,000	55,00	114 840,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m					
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 088,000	25,00	52 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	438 480,000	0,15	65 772,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		2088,00*210		438 480,000			
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 088,000	12,00	25 056,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
18	K	94-01	Příplatek na provedení lešení na střeše stávajícího objektu, vč.statického posudku pro posouzení únosnosti stávajících konstrukcí	m	23,000	5 500,00	126 500,00	
	VV		(měrnou jednotkou je půdorysná délka lešení)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			23,00						23,000
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	750,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
20	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	950,00	47 500,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m						
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						65 075,00
21	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním	m2	95,000	685,00	65 075,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním samostatných konstrukcí a prvků						
VV			ochrana stávající střešní krytiny a ostatních konstrukcí před poškozením						
VV			během provádění stavebních úprav						
VV			95,00						95,000
D 96			Bourání konstrukcí						338 723,18
22	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	679,681	65,00	44 179,27	CS ÚRS 2018 02	
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %						
VV			"plocha (P1a)" P1a						572,561
VV			"plocha (P2a)" P2a						42,120
VV			"plocha (P4)" P4						65,000
VV			Součet						679,681
23	K	978019361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 50%	m2	1 138,551	85,00	96 776,84	CS ÚRS 2018 02	
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 40 do 50 %						
VV			"plocha (P1b)" P1b						608,535
VV			"plocha (P1c)" P1c						426,016
VV			"plocha (P3)" P3						104,000
VV			Součet						1 138,551
24	K	978036361	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu do 50 %	m2	94,000	90,00	8 460,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %						
VV			"plocha (P2b)" P2b						94,000
25	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	5,000	360,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m						
VV			plocha (P5)						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"schodiště-vstup do kostel.věže ze zahrady" 5,00		5,000			
26	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
27	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	63,830	550,00	35 106,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a hały výšky přes 30 do 36 m					
28	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	63,830	420,00	26 808,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	893,620	36,00	32 170,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		63,83*14 'Přepočtené koeficientem množství		893,620			
30	K	997013831.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	62,873	1 550,00	97 453,15	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	VV		19,711+39,849+3,196+0,117		62,873			
31	K	997013899A	Poplatek za kovový odpad - dobropis	kg	-957,000	4,50	-4 306,50	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		"kovový materiál do Sběrných surovin" -(356,00+181,00+37,00+18,00+38,00+327,00)		-957,000			
	D	99	Přesun hmot				66 410,50	
32	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	78,130	850,00	66 410,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 151 989,74	
	D	764	Konstrukce klempířské				396 074,60	
33	K	764513407.01	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž vč.napojení na stávající konstrukce)	m	58,800	1 150,00	67 620,00	
	PP		Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž vč.napojení na stávající konstrukce)					
	VV		"výkres N1" 33,00		33,000			
	VV		"výkres N2" 5,50		5,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výkres N3" 35,00		35,000			
	VV		Mezisoučet		73,500			
	VV		"výměna v rozsahu cca 80%" 73,50*0,80		58,800			
34	K	764513407.02	Příplatek ke žlabu nástřešnému za dočasnou demontáž a zpětnou montáž taškové střešní krytiny v šíři nutné pro výměnu žlabu	m	58,800	350,00	20 580,00	
	PP		Příplatek ke žlabu nástřešnému za dočasnou demontáž a zpětnou montáž taškové střešní krytiny					
	VV		"výkres N1" 33,00		33,000			
	VV		"výkres N2" 5,50		5,500			
	VV		"výkres N3" 35,00		35,000			
	VV		Mezisoučet		73,500			
	VV		"výměna v rozsahu cca 80%" 73,50*0,80		58,800			
35	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	58,800	120,00	7 056,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti					
36	K	764218407.01	Oplechování hlavní římsy z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž vč.napojení na stávající konstrukce)	m	58,800	1 350,00	79 380,00	
	PP		Oplechování hlavní římsy z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž vč.napojení na stávající konstrukce)					
	VV		"výkres N1" 33,00		33,000			
	VV		"výkres N2" 5,50		5,500			
	VV		"výkres N3" 35,00		35,000			
	VV		Mezisoučet		73,500			
	VV		"výměna v rozsahu cca 80%" 73,50*0,80		58,800			
37	K	764218406.01	Oplechování římsy na podstavách fiál z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž vč.napojení na stávající konstrukce)	m	22,400	1 980,00	44 352,00	
	PP		Oplechování římsy na podstavách fiál z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž vč.napojení na stávající konstrukce)					
	VV		"fiála F1-F7" 28,00		28,000			
	VV		Mezisoučet		28,000			
	VV		"výměna v rozsahu cca 80%" 28,00*0,80		22,400			
38	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	81,200	120,00	9 744,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	VV		58,80+22,40		81,200			
39	K	764216406.01	Oplechování parapetů z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž)	m	22,080	1 450,00	32 016,00	
	PP		Oplechování parapetů z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž)					
	VV		"výkres N1" 7,50		7,500			
	VV		"výkres N2" 5,60		5,600			
	VV		"výkres N3" 11,50		11,500			
	VV		"výkres N4" 3,00		3,000			
	VV		Mezisoučet		27,600			
	VV		"výměna v rozsahu cca 80%" 27,60*0,80		22,080			
40	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	22,080	120,00	2 649,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	764214409.01	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž)	m	9,600	2 100,00	20 160,00	
	PP		Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž)					
	VV		"výkres N-4 - štít" 12,00		12,000			
	VV		"výměna v rozsahu cca 80%" 12,00*0,80		9,600			
42	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	9,600	120,00	1 152,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
43	K	764111456.01	Oplechování náběhů od podstavců fiál na věži (dodávka+montáž)	m2	6,400	4 340,00	27 776,00	
	PP		Oplechování náběhů od podstavců fiál na věži (dodávka+montáž)					
	VV		(2,00)*4		8,000			
	VV		"výměna v rozsahu cca 80%" 8,00*0,80		6,400			
44	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	6,400	250,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
45	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráloho plechu průměru 120 mm	m	83,000	780,00	64 740,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svod z titanzinkového předzvětráloho plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	VV		ozn.(K2)					
	VV		"výkres N-1" 63,00		63,000			
	VV		"výkres N-3" 20,00		20,000			
	VV		Součet		83,000			
46	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	83,000	50,00	4 150,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
47	K	764001901.01	Napojení klempířských konstrukcí na stávající - svody (dodávka+montáž)	kus	7,000	1 450,00	10 150,00	
48	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	3,932	750,00	2 949,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				636 532,00	
49	K	766-zabr	Replika stávajícího zábradlí dřevěného venkovního, vč.ukotvení kovářskými prvky do podstavců fiál (dodávka+výroba+montáž)	m	18,400	18 950,00	348 680,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- opatrná demontáž stávajícího dřevěného zábradlí, vč.uschování uvnitř objektu					
	VV		- replika stávajícího zábradlí venkovního z tvrdého dřeva odolného vůči vnějším klimatickým podmínkám					
	VV		vč.ukotvení kovářskými prvky do podstavců fiál					
	VV		(dodávka+výroba+montáž)					
	VV		ozn.(D1)					
	VV		2,30*8		18,400			
50	K	766-hod	Replika stávajícího dřevěného venkovního ozdobného rámu kostelních hodin, vč.úpravy plechového ciferníku (dodávka+výroba+montáž)	ks	3,000	63 550,00	190 650,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Replika stávajícího zábradlí dřevěného venkovního z tvrdého dřeva odolného povětrnostním podmínkám, vč.ukotvení kovářskými prvky do podstavců fiál (dodávka+výroba+montáž)					
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- opatrná demontáž stávajícího ozdobného rámu hodin					
	VV		- replika ozdobného rámu z tvrdého dřeva odolného vůči vnějším klimatickým podmínkám					
	VV		- očištění plechových ciferníků a nový syntetický nátěr					
	VV		(dodávka+výroba+montáž)					
	VV		ozn.(D2)					
	VV		3		3,000			
51	K	766-ram	Oprava stávajícího dřevěného rámu u vstupu do kostela (dodávka+výroba+montáž)	ks	1,000	96 500,00	96 500,00	
	PP		Replika stávajícího zábradlí dřevěného venkovního z tvrdého dřeva odolného povětrnostním podmínkám, vč.ukotvení kovářskými prvky do podstavců fiál (dodávka+výroba+montáž)					
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- očištění					
	VV		- oprava dle potřeby					
	VV		- nový nátěr na celém rámu v matovém odstínu stejném jako fasáda					
	VV		(dodávka+výroba+montáž)					
	VV		ozn.(D6)					
	VV		1		1,000			
52	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,936	750,00	702,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				187 607,52	
53	K	767-mriz	Oprava stávajících kovových mříží na oknech (dodávka+výroba+montáž)	m	37,000	4 850,00	179 450,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- opatrná demontáž stávajících kovových mříží (vč.dopravy na místo opravy)					
	VV		- dle potřeby oprava nebo výměna kotevních prvků v ostění okna					
	VV		- očištění mříže i kotvení, dvojnásobný nátěr syntetický					
	VV		- zpětná montáž mříží (vč.dopravy na místo zabudování)					
	VV		(dodávka+výroba+montáž)					
	VV		ozn.(D3)					
	VV		"výkres N-1" 27,50		27,500			
	VV		"výkres N-3" 9,50		9,500			
	VV		Součet		37,000			
54	K	767-mrizka3015	Výměna krycí mřížky kovové 30/15cm (dodávka+výroba+montáž)	ks	3,000	1 850,00	5 550,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- demontáž mřížky					
	VV		- začištění ostění otvoru					
	VV		- nová kovová žaluziová mřížka vč.nátěru matovou barvou					
	VV		(dodávka+montáž)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ozn.(D5)					
	VV		3		3,000			
55	K	767-mrizka2020	Výměna krycí mřížky kovové 20/20cm (dodávka+výroba+montáž)	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- demontáž mřížky					
	VV		- začištění ostění otvoru					
	VV		- nová kovová žaluziová mřížka vč.nátěru matovou barvou (dodávka+montáž)					
	VV		ozn.(D5)					
	VV		1		1,000			
56	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	1,484	780,00	1 157,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				802 275,62	
57	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	718,681	290,00	208 417,49	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný					
	VV		"plocha (P1a)" P1a		572,561			
	VV		"plocha (P2a)" P2a		42,120			
	VV		"plocha (P3)" P3		104,000			
	VV		(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
	VV		Součet		718,681			
58	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	608,535	300,00	182 560,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný					
	VV		"plocha (P1b)" P1b		608,535			
	VV		(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
59	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	426,016	310,00	132 064,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný					
	VV		"plocha (P1c)" P1c		426,016			
	VV		(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
60	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	1 753,232	49,00	85 908,37	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu světlém dvojnásobného					
	VV		718,681+608,535+426,016		1 753,232			
61	K	783826615	Hydrofobizační transparentní nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	136,120	590,00	80 310,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hydrofobizační nátěr omítek, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2					
	VV		"plocha (P2a)" P2a		42,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"plocha (P2b)" P2b		94,000			
	VV		(výpočet jednotlivých ploch viz položka "Očištění vnějších ploch vodou")					
	VV		Součet		136,120			
62	K	783827423.01	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, matný, bez titanové běloby, max.5% organických přísad (dodávka+montáž)	m2	159,000	260,00	41 340,00	
	PP		Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, matný, bez titanové běloby, max.5% organických přísad (dodávka+montáž)					
	VV		"plocha (P2b)" P2b		94,000			
	VV		"plocha (P4)" P4		65,000			
	VV		Součet		159,000			
63	K	783813190	Podkladní nátěr omítek minerální (pod silikátový nátěr) (dodávka+montáž)	m2	159,000	45,00	7 155,00	
	PP		Podkladní nátěr omítek minerální (pod silikátový nátěr) (dodávka+montáž)					
	VV		"plocha (P2b)" P2b		94,000			
	VV		"plocha (P4)" P4		65,000			
	VV		Součet		159,000			
64	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	169,700	85,00	14 424,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"žlaby nástřešní" 73,50*1,20		88,200			
	VV		"oplechování hl.římsy" 73,50*0,60		44,100			
	VV		"oplechování říms na podstavách fiál" 28,00*0,30		8,400			
	VV		"oplechování parapetů" 27,60*0,50		13,800			
	VV		"oplechování horních ploch" 12,00*0,60		7,200			
	VV		"oplechování náběhů" 8,00		8,000			
	VV		Součet		169,700			
65	K	783414101.01	Nátěr klempířských konstrukcí reaktivní barvou (dodávka+montáž)	m2	135,760	125,00	16 970,00	
	PP		Nátěr klempířských konstrukcí reaktivní barvou (dodávka+montáž)					
	VV		nové konstrukce					
	VV		"žlaby nástřešní" 58,80*1,20		70,560			
	VV		"oplechování hl.římsy" 58,80*0,60		35,280			
	VV		"oplechování říms na podstavách fiál" 22,40*0,30		6,720			
	VV		"oplechování parapetů" 22,08*0,50		11,040			
	VV		"oplechování horních ploch" 9,60*0,60		5,760			
	VV		"oplechování náběhů" 6,40		6,400			
	VV		Součet		135,760			
66	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	169,700	75,00	12 727,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
67	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	169,700	95,00	16 121,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
68	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	45,000	95,00	4 275,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV		"stávající (neměněné) klempířské konstrukce" 45,00		45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D	7H	Bleskosvod					129 500,00	
69	K	7H-01	Bleskosvod (dodávka+montáž)	m	70,000	1 850,00	129 500,00	

VV V ceně započteno:
 VV - demontáž stávajících lan a držáků
 VV - náhrada držáků a lan za nové
 VV - přesponkování s kovovými prvky na fasádě
 VV - revize kvalifikovanou osobou
 VV (dodávka+montáž)
 VV ozn. (D4)
 VV 70,00

70,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

02 - Výměna střešní krytiny na kostelní věži

KSO: 801 47

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Projektant:

TL Projekt

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ: 12721

Datum: 07.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 04124863

DIČ: CZ04124863

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 539 427,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 539 427,50	21,00%	323 279,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 862 707,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

02 - Výměna střešní krytiny na kostelní věži

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 539 427,50

HSV - Práce a dodávky HSV

258 655,86

94 - Lešení a stavební výtahy

169 875,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

31 200,00

96 - Bourání konstrukcí

1 829,06

96A - Bourání azbestocementových konstrukcí

55 556,00

99 - Přesun hmot

195,80

PSV - Práce a dodávky PSV

1 280 771,64

712 - Povlakové krytiny

29 750,00

762 - Konstrukce tesařské

149 040,80

764 - Konstrukce klempířské

395 077,24

765 - Krytina skládaná

486 380,20

766 - Konstrukce truhlářské

19 609,80

767 - Konstrukce zámečnické

95 268,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

64 945,60

7H - Bleskosvod

40 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

02 - Výměna střešní krytiny na kostelní věži

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 539 427,50

D HSV Práce a dodávky HSV 258 655,86

D 94 Lešení a stavební výtahy 169 875,00

1	K	941121113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	250,000	115,00	28 750,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m

2	K	941121213	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití	m2	52 500,000	1,80	94 500,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

PP Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113

VV 250,00*210 52 500,000

3	K	941121813	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	250,000	75,00	18 750,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m

4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	250,000	39,00	9 750,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	52 500,000	0,25	13 125,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

VV 250,00*210 52 500,000

6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	250,000	20,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 31 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	985312134	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm	m2	40,000	780,00	31 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm					
	VV		"pod oplechování (S3)" 40,00		40,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				1 829,06	
8	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	1,211	750,00	908,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 30 do 36 m					
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,211	420,00	508,62	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,954	36,00	610,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,211*14 'Přepočtené koeficientem množství		16,954			
11	K	997013811.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,233	1 950,00	454,35	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201					
	VV		0,224+0,009		0,233			
12	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,510	2 850,00	1 453,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604					
13	K	997013899A	Poplatek za kovový odpad - dobropis	kg	-468,000	4,50	-2 106,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		"kovový materiál do Sběrných surovin" -(230,00+238,00)		-468,000			
	D	96A	Bourání azbestocementových konstrukcí				55 556,00	
14	K	765131801.01	Demontáž osinkocementové skládané krytiny do sutí	m2	85,000	255,00	21 675,00	
	PP		Demontáž osinkocementové krytiny skládané do sutí					
	VV		"ozn.(S1)" 85,00		85,000			
15	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	1,700	750,00	1 275,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 30 do 36 m					
16	K	95azbest	Příplatek na ztíženou práci při demontáži, manipulaci a nakládání azbestocementových desek (nebezpečný odpad), vč.předchozího vlhčení vodou nebo nástřiku polymerními hmotami a speciálními enkapsulačními přípravky	m2	85,000	199,00	16 915,00	
	VV		Postup provádění demontáže					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		a nakládání s nebezpečnými odpady bude probíhat za přísného dodržování platných bezpečnostních předpisů a platných ČSN - viz Technická zpráva.					
	VV		V ceně je tedy započtena i zvýšená pracnost při demontáži a nakládání na dopravní prostředky,					
	VV		ochranné oděvy a pomůcky, vymezení a zabezpečení prostoru, zabalení do plastových označených pytlů nebo uzavřeného kontejneru, úklid.					
	VV		85,00		85,000			
17	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,700	750,00	1 275,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,800	45,00	1 071,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,7*14 Přepočtené koeficientem množství		23,800			
19	K	997013821.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	1,700	7 850,00	13 345,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 605					
	D	99	Přesun hmot				195,80	
20	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,356	550,00	195,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 280 771,64	
	D	712	Povlakové krytiny				29 750,00	
21	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° jednovrstvé	m2	85,000	350,00	29 750,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění ze střeš šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé					
	VV		"ozn.(S1)" 85,00		85,000			
	D	762	Konstrukce tesařské				149 040,80	
22	K	762341931	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	51,000	950,00	48 450,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění a latování střeš vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2					
	VV		"oprava poškozených částí - odhad" 85,00*0,60		51,000			
23	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	51,000	1 950,00	99 450,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění a latování střeš zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě do 1 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"oprava poškozených částí - odhad" 85,00*0,60		51,000			
24	K	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,992	1 150,00	1 140,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				395 077,24	
25	K	764241335	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	68,000	3 250,00	221 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu nároží větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm					
	VV		"ozn.(S2)" 68,00		68,000			
26	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	68,000	360,00	24 480,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti					
27	K	764111456.02	Oplechování zaatikového žlabu vč.navazující střešní římsy a sběrných jímek u výtoku chrličů z TiZn plechu, příponky u římsy z pozink.plechu (celková rozvinutá šířka 1,7m) (dodávka+montáž)	m2	40,000	3 390,00	135 600,00	
	PP		Oplechování zaatikového žlabu vč.navazující střešní římsy a sběrných jímek u výtoku chrličů z TiZn plechu, příponky u římsy z pozink.plechu (celková rozvinutá šířka 1,7m) (dodávka+montáž)					
	VV		V ceně započteno napojení nového oplechování na stávající plechovou trubku chrliče (4ks).					
	VV		"ozn.(S3)" 40,00		40,000			
28	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	40,000	195,00	7 800,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
29	K	764-chrl	Oprava plechových trub chrličů (dodávka+montáž)	ks	4,000	1 480,00	5 920,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- očištění					
	VV		- oprava dle potřeby a napojení na oplechovanou jímku vtoku					
	VV		(dodávka+výroba+montáž)					
	VV		ozn.(S4)					
	VV		4		4,000			
30	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	0,478	580,00	277,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	765	Krytina skládaná				486 380,20	
31	K	765161531.01	Krytina z přírodní břidlice - německá šupina (pravá), u nároží s přesahy cca 20mm na hranách (dodávka+montáž)	m2	85,000	4 950,00	420 750,00	
	PP		Krytina z přírodní břidlice - německá šupina (pravá), u nároží s přesahy cca 20mm na hranách (dodávka+montáž)					
	VV		V ceně započtena vyšší složitost při provádění krytiny - osmiboký jehlan, přesahy na hranách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		85,00		85,000			
32	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	85,000	355,00	30 175,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		"ozn.(S1)" 85,00		85,000			
33	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	85,000	55,00	4 675,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°					
	VV		"ozn.(S1)" 85,00		85,000			
34	M	283292232	podkladní hydroizolační pojistná fólie difúzně otevřená	m2	97,750	285,00	27 858,75	
	PP		podkladní hydroizolační pojistná fólie difúzně otevřená					
	VV		85,00*1,15		97,750			
35	K	998765104	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	t	3,437	850,00	2 921,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				19 609,80	
36	K	766-02	Výlez na střechu 450/550mm, vč.zvětšení původního otvoru v bednění 400/500mm, vč.lemování (dodávka+montáž)	ks	1,000	18 900,00	18 900,00	
	PP		Výlez na střechu 450/550mm, vč.zvětšení původního otvoru v bednění 400/500mm, vč.lemování (dodávka+montáž)					
	VV		"ozn.(S5)" 1		1,000			
37	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti					
38	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,020	990,00	19,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				95 268,00	
39	K	767-kotv	Oprava kotvení fiál (dodávka+výroba+montáž)	ks	16,000	5 950,00	95 200,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- očištění stávajícího stabilizačního ocelového pásu a nový dvojnásobný nátěr syntetický					
	VV		- oprava/výměna stabilizačního ocel.pásu - dle potřeby (délka pásu cca 1,5)					
	VV		- opracování prostupu ocelového pásu novým střešním pláštěm - oplechování z TiZn plechu s dotmelením					
	VV		- nátěr ocel.pásu synt.barvou tmavěšedou					
	VV		(dodávka+výroba+montáž)					
	VV		ozn.(S7)					
	VV		16 "2ks ocel.pásů/1fiálu x 8ks fiál		16,000			
40	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,080	850,00	68,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				64 945,60	
41	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	93,840	290,00	27 213,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný akrylátový					
	VV		nové řezivo					
	VV		"bednění (60%)" (85,00*0,60)/0,15*(0,15+0,026)		59,840			
	VV		stávající řezivo					
	VV		"bednění (40%)" 85,00*0,40		34,000			
	VV		Součet		93,840			
42	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	34,000	750,00	25 500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení					
	VV		stávající řezivo					
	VV		"bednění (40%)" 85,00*0,40		34,000			
43	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	44,000	98,00	4 312,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"oplechování žlabu+římsy" 40,00		40,000			
	VV		"chrliče" 1,00*4		4,000			
	VV		Součet		44,000			
44	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	44,000	85,00	3 740,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
45	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	44,000	95,00	4 180,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	D	7H	Bleskosvod				40 700,00	
46	K	7H-01	Bleskosvod (dodávka+montáž)	m	22,000	1 850,00	40 700,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- demontáž stávajících lan a držáků					
	VV		- náhrada držáků a lan za nové					
	VV		- přesponkování s kovovými prvky na fasádě					
	VV		- revize kvalifikovanou osobou (dodávka+montáž)					
	VV		ozn. (D6)					
	VV		22,00		22,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Projektant:

TL Projekt

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ:

Datum: 07.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04124863

DIČ:

CZ04124863

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

194 972,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 972,95	21,00%	40 944,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 917,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

194 972,95

VON - Vedlejší a ostatní náklady

194 972,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

194 972,95

D VON

Vedlejší a ostatní náklady

194 972,95

1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,010	7 798 918,45	77 989,18	
2	K	045203000	Kompletační činnost	%	0,005	7 798 918,45	38 994,59	
3	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	0,010	7 798 918,45	77 989,18	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

03 - Restaurování kamenných prvků

KSO: 801 47

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Projektant:

TL Projekt

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ: 12721

Datum: 07.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 04124863

DIČ: CZ04124863

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

660 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	660 300,00	21,00%	138 663,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

798 963,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt: **03 - Restaurování kamenných prvků**

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

660 300,00

RES - Restaurování kamenných prvků

624 500,00

SGR - Restaurování sgrafit

35 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

03 - Restaurování kamenných prvků

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

660 300,00

D	RES	Restaurování kamenných prvků					624 500,00	
1	K	001	Restaurování kamenných prvků - kytky na fiálách	ks	22,000	5 500,00	121 000,00	
	VV	V ceně započteno:						
	VV	- demontáž a restaurování v atelieru restaurátora a zpětná montáž, vč.dovozu tam i zpět						
	VV	Postup prací:						
	VV	- očištění proudem vody						
	VV	- po zkouškách čištění i vhodnou čistící pastou s atestem pro užití na památkové objekty						
	VV	- zpevnění povrchu						
	VV	- hydrofobizování						
	VV	- případná výměna čepu kytky za nový z nekorodujícího, nebo barevného kovu						
	VV	Přesnější popis postupu prací viz Restaurátorský záměr zpracovaný MgA. Janem Brabcem,						
	VV	který je součástí projektové dokumentace.						
	VV	(demontáž+dodávka+výroba+montáž)						
	VV	22			22,000			
2	K	002	Restaurování kamenných prvků - kraby na fiálách	ks	3,000	5 500,00	16 500,00	
	VV	V ceně započteno:						
	VV	- demontáž, restaurování v atelieru restaurátora a zpětná montáž + sejmutí formy pro vytvoření kopií						
	VV	vč.dovozu tam i zpět						
	VV	Postup prací:						
	VV	- očištění proudem vody						
	VV	- po zkouškách čištění i vhodnou čistící pastou s atestem pro užití na památkové objekty						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		- zpevnění povrchu					
	WV		- hydrofobizování					
	WV		- případná výměna čepu kytky za nový z nekorodujícího, nebo barevného kovu					
	WV		Přesnější popis postupu prací viz Restaurátorský záměr zpracovaný MgA. Janem Brabcem,					
	WV		který je součástí projektové dokumentace.					
	WV		(demontáž+dodávka+výroba+montáž)					
	WV		3			3,000		
3	K	003	Restaurování kamenných prvků - kopie krabů na fiálách	kmpl.	21,000	21 500,00	451 500,00	
	WV		V ceně započteno:					
	WV		- výroba v atelieru restaurátora a montáž, vč.dovozu					
	WV		Přesnější popis postupu prací viz Restaurátorský záměr zpracovaný MgA. Janem Brabcem,					
	WV		který je součástí projektové dokumentace.					
	WV		(dodávka+výroba+montáž)					
	WV		21			21,000		
4	K	004	Restaurování kamenných prvků - kamenný kříž na štítu u vstupu do kaple	kmpl.	1,000	35 500,00	35 500,00	
	WV		V ceně započteno:					
	WV		- demontáž a restaurování v atelieru restaurátora, vč.dovozu tam i zpět					
	WV		- očištění proudem vody					
	WV		- po zkouškách čištění i vhodnou čistící pastou s atestem pro užití na památkové objekty					
	WV		vč.odstranění kolonií lišejníků a řas					
	WV		- zpevnění povrchu					
	WV		- hydrofobizování					
	WV		- případná výměna čepu kříže za nový z nekorodujícího, nebo barevného kovu					
	WV		Přesnější popis postupu prací viz Restaurátorský záměr zpracovaný MgA. Janem Brabcem,					
	WV		který je součástí projektové dokumentace.					
	WV		(demontáž+dodávka+výroba+montáž)					
	WV		1			1,000		
D	SGR		Restaurování sgrafit				35 800,00	
5	K	005	Restaurování sgrafit vč.zakonzervování	kmpl.	1,000	35 800,00	35 800,00	
	WV		Provedení zrestaurování sgrafit a jejich zakonzervování ve spodní části stavby kaple					
	WV		u vstupů do objektu a na opěráku v případě jejich odkrytí - viz B.Souhrnná technická zpráva, odstavec B.2.					
	WV		(dodávka+montáž)					
	WV		1			1,000		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST